

### **SURDURULEBİLİRLİK ENDEKSİ ŞİRKETLERİMİZİN ADIL PIYASA DEĞERİNE ULAŞMASINI DESTEKLEYECEK- TUYİD**

KURULUSTAN KONUYA İLİSKİN YAPILAN BASIN AÇIKLAMASI AŞAĞIDA BULUNUYOR: BORSA İSTANBUL'DA İŞLEM GÖREN VE KURUMSAL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK PERFORMANSLARI ÜST SEVİYEDE OLAN ŞİRKETLERİN YER ALACAĞI BİR ENDEKS OLUSTURULARAK, SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK KONUSUNDAKİ ANLAYIŞ, BİLGİ BİRİKİMİ VE UYGULAMALARIN GELİSTİRİLMESİNİ AMAÇLAYAN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ENDEKSİ KAMUOYU İLE PAYLAŞILDI. TÜM ŞİRKETLER İÇİN ÖZENDİRİCİ OLMALI TUYİD YATIRIMCI İLİSKİLERİ DERNEĞİ OLARAK SERMAYE PIYASALARINDA SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ADINA YAPILAN HER TÜRLÜ GİRİŞİM VE ÇALIŞMAYI DESTEKLEDİĞİMİZİ BİRKEZ DAHA VURGULAMAK İSTİYORUZ. ENDEKSTEKİ ŞİRKETLER İÇİN OLUSACAK KURUMSAL DEĞER TÜM HALKA AÇIK VE HENÜZ HALKA ACILMAMIS OLAN ŞİRKETLER İÇİN ÖZENDİRİCİ OLACAKTIR. DERNEK OLARAK SERMAYE PIYASALARINDA SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ÇALIŞMALARININ ŞİRKETLERİN ADIL PIYASA DEĞERLERİNE ULAŞMALARINA VE TÜRKİYE SERMAYE PIYASALARI'NIN DERİNLİK KAZANMASINA FAYDA SAĞLAYACAGINA İNANIYORUZ. TUYİD BAŞKANI ABDULLAH ORKUN KAYA, ENDEKSİN LANSMANINA İLİSKİN OLARAK "SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ÇALIŞMALARININ SERMAYE PIYASALARININ GELİŞİMİ İÇİN ÖNEMLİ TARTISILMAZ BİR GERÇEK. SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ANLAYISININ İŞ DÜNYASINDA İÇSELLESTİRİLMESİNE ENDEKS KATKI SAĞLAYACAKTIR. ENDEKSTE İŞLEM GÖREN ŞİRKETLER BU KONUSUNDAKİ FARKINDALIKLARINI SORUMLU YATIRIMCILAR NEZDİNDE GÖRÜNÜR KILACAKLARDIR" DEDİ. G20 LİDERLİĞİMİZ ULUSLARARASI EN İYİ UYGULAMALARI ÜLKEMİZDE YAYGINLAŞTIRMAK İÇİN BİR FIRSAT ARALIK 2014 İTİBARIYLA G20 LİDERLİĞİNİ TÜRKİYE'NİN ÜSTLENECEK OLMASI, SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ÇALIŞMALARI İÇİN DE PEK ÇOK FIRSATI GETİRECEK. ULUSLARARASI EN İYİ UYGULAMALARIN YAYGINLAŞTIRILMASI İÇİN BASTA SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK, IIRC'NİN (INTERNATIONAL INTEGRATED REPORTING COUNCIL) ÇALIŞMALARI VE ENTEGRE RAPORLAMA OLMAK ÜZERE PEK ÇOK KONUSU TARTISMA VE UYGULAMALARINI GELİSTİRME FIRSATI TÜM PIYASA OYUNCULARI TARAFINDAN KACIRILMAMALI.

## **PARA HABERİ.COM**

### **Tüyid: Sürdürülebilirlik Endeksi Şirketlerimizin Adil Piyasa Değerine Ulaşmasını Destekleyecek**

4 Kasım 2014 Salı 10:33:06

Sürdürülebilirlik konusundaki anlayış, bilgi birikimi ve uygulamaların geliştirilmesini amaçlayan Sürdürülebilirlik Endeksi, Borsa İstanbul tarafından bugün kamuoyuyla paylaşıldı. TÜYİD Başkanı Abdullah Orkun Kaya, Yatırımcı İlişkileri Derneği olarak sürdürülebilirlik çalışmalarının sermaye piyasalarının gelişimi için öneminden bahsetti ve çalışmaları desteklerini açıkladı. Borsa İstanbul'da işlem gören ve kurumsal sürdürülebilirlik performansları üst seviyede olan şirketlerin yer alacağı bir endeks oluşturularak, sürdürülebilirlik konusundaki anlayış, bilgi birikimi ve uygulamaların geliştirilmesini amaçlayan Sürdürülebilirlik Endeksi kamuoyu ile paylaşıldı. Açıklamada şöyle denildi: "TÜYİD Yatırımcı ilişkileri Derneği olarak sermaye piyasalarında sürdürülebilirlik adına yapılan her türlü girişim ve çalışmayı desteklediğimizi birkez daha vurgulamak istiyoruz. Endekste ki şirketler için

oluşacak kurumsal değer tüm halka açık ve henüz halka açılmamış olan şirketler için özendirici olacaktır. Dernek olarak Sermaye piyasalarında sürdürülebilirlik çalışmalarının şirketlerin adil piyasa değerlerine ulaşmalarına ve Türkiye Sermaye Piyasaları'nın derinlik kazanmasına fayda sağlayacağına inanıyoruz." TÜYİD Başkanı Abdullah Orkun Kaya, endeksin lansmanına ilişkin olarak "Sürdürülebilirlik çalışmalarının sermaye piyasalarının gelişimi için önemi tartışılmaz bir gerçek. Sürdürülebilirlik anlayışının iş dünyasında içselleştirilmesine endeks katkı sağlayacaktır. Endekste işlem gören şirketler bu konudaki farkındalıklarını sorumlu yatırımcılar nezdinde görünür kılacaklardır" dedi. G20 liderliğimiz uluslararası en iyi uygulamaları ülkemizde yaygınlaştırmak için bir fırsat Aralık 2014 itibarıyla G20 liderliğini Türkiye'nin üstlenecek olması, sürdürülebilirlik çalışmaları için de pek çok fırsatı getirecek. Uluslararası en iyi uygulamaların yaygınlaştırılması için başta sürdürülebilirlik, IIRC'nin (International Integrated Reporting Council) çalışmaları ve entegre raporlama olmak üzere pek çok konuyu tartışma ve uygulamalarını geliştirme fırsatı tüm piyasa oyuncuları tarafından kaçırılmamalı.

## **ENERJİPORT.COM**

### **Sürdürülebilirlik şirketlerin piyasa değerine ulaşmasını destekleyecek**

**Tarih:** 04-11-2014 10:53:21

**Sürdürülebilirlik konusundaki anlayış, bilgi birikimi ve uygulamaların geliştirilmesini amaçlayan Sürdürülebilirlik Endeksi, Borsa İstanbul tarafından bugün kamuoyuyla paylaşıldı.**



TÜYİD Başkanı Abdullah Orkun Kaya, Yatırımcı İlişkileri Derneği olarak sürdürülebilirlik çalışmalarının sermaye piyasalarının gelişimi için öneminden bahsetti ve çalışmaları desteklerini açıkladı.

Borsa İstanbul'da işlem gören ve kurumsal sürdürülebilirlik performansları üst seviyede olan şirketlerin yer alacağı bir endeks oluşturularak, sürdürülebilirlik konusundaki anlayış, bilgi birikimi ve uygulamaların geliştirilmesini amaçlayan Sürdürülebilirlik Endeksi kamuoyu ile paylaşıldı.

#### **Tüm şirketler için özendirici olmalı**

TÜYİD Yatırımcı ilişkileri Derneği olarak sermaye piyasalarında sürdürülebilirlik adına yapılan her türlü girişim ve çalışmayı desteklediğimizi birkez daha vurgulamak istiyoruz. Endekste şirketler için oluşacak kurumsal değer tüm halka açık ve henüz halka açılmamış olan şirketler için özendirici olacaktır.

Dernek olarak Sermaye piyasalarında sürdürülebilirlik çalışmalarının şirketlerin adil piyasa değerlerine ulaşmalarına ve Türkiye Sermaye Piyasaları'nın derinlik kazanmasına fayda sağlayacağına inanıyoruz.

TÜYİD Başkanı Abdullah Orkun Kaya, endeksin lansmanına ilişkin olarak "Sürdürülebilirlik çalışmalarının sermaye piyasalarının gelişimi için önemi tartışılmaz bir gerçek. Sürdürülebilirlik anlayışının iş dünyasında içselleştirilmesine endeks katkı sağlayacaktır. Endekste işlem gören şirketler

bu konudaki farkındalıklarını sorumlu yatırımcılar nezdinde görünür kılacaklardır” dedi.

### **G20 liderliğimiz uluslararası en iyi uygulamaları ülkemizde yaygınlaştırmak için bir fırsat**

Aralık 2014 itibarıyla G20 liderliğini Türkiye’nin üstlenecek olması, sürdürülebilirlik çalışmaları için de pek çok fırsatı getirecek. Uluslararası en iyi uygulamaların yaygınlaştırılması için başta sürdürülebilirlik, IIRC’nin (International Integrated Reporting Council) çalışmaları ve entegre raporlama olmak üzere pek çok konuyu tartışma ve uygulamalarını geliştirme fırsatı tüm piyasa oyuncuları tarafından kaçırılmamalı.

## **EKINVEST.COM**

### **TÜYİD: Sürdürülebilirlik endeksi şirketlerimizin adil piyasa değerine ulaşmasını destekleyecek**

Sürdürülebilirlik konusundaki anlayış, bilgi birikimi ve uygulamaların geliştirilmesini amaçlayan Sürdürülebilirlik Endeksi, Borsa İstanbul tarafından bugün kamuoyuyla paylaşıldı. TÜYİD Başkanı Abdullah Orkun Kaya, Yatırımcı İlişkileri Derneği olarak sürdürülebilirlik çalışmalarının sermaye piyasalarının gelişimi için öneminden bahsetti ve çalışmaları desteklerini açıkladı. Borsa İstanbul’da işlem gören ve kurumsal sürdürülebilirlik performansları üst seviyede olan şirketlerin yer alacağı bir endeks oluşturularak, sürdürülebilirlik konusundaki anlayış, bilgi birikimi ve uygulamaların geliştirilmesini amaçlayan Sürdürülebilirlik Endeksi kamuoyu ile paylaşıldı.

Açıklamada şöyle denildi:

"TÜYİD Yatırımcı ilişkileri Derneği olarak sermaye piyasalarında sürdürülebilirlik adına yapılan her türlü girişim ve çalışmayı desteklediğimizi birkez daha vurgulamak istiyoruz. Endekste ki şirketler için oluşacak kurumsal değer tüm halka açık ve henüz halka açılmamış olan şirketler için özendirici olacaktır. Dernek olarak Sermaye piyasalarında sürdürülebilirlik çalışmalarının şirketlerin adil piyasa değerlerine ulaşmalarına ve Türkiye Sermaye Piyasaları’nın derinlik kazanmasına fayda sağlayacağına inanıyoruz."

TÜYİD Başkanı Abdullah Orkun Kaya, endeksin lansmanına ilişkin olarak "Sürdürülebilirlik çalışmalarının sermaye piyasalarının gelişimi için önemi tartışılmaz bir gerçek. Sürdürülebilirlik anlayışının iş dünyasında içselleştirilmesine endeks katkı sağlayacaktır. Endekste işlem gören şirketler bu konudaki farkındalıklarını sorumlu yatırımcılar nezdinde görünür kılacaklardır” dedi.

G20 liderliğimiz uluslararası en iyi uygulamaları ülkemizde yaygınlaştırmak için bir fırsat

Aralık 2014 itibarıyla G20 liderliğini Türkiye’nin üstlenecek olması, sürdürülebilirlik çalışmaları için de pek çok fırsatı getirecek. Uluslararası en iyi uygulamaların yaygınlaştırılması için başta sürdürülebilirlik, IIRC’nin (International Integrated Reporting Council) çalışmaları ve entegre raporlama olmak üzere pek çok konuyu

tartışma ve uygulamalarını geliştirme fırsatı tüm piyasa oyuncuları tarafından kaçırılmamalı.

## **MARBASMENKUL.COM**

**TÜYİD: Sürdürülebilirlik endeksi şirketlerimizin adil piyasa değerine ulaşmasını destekleyecek**

11/4/2014 10:33:00 AM

Sürdürülebilirlik konusundaki anlayış, bilgi birikimi ve uygulamaların geliştirilmesini amaçlayan Sürdürülebilirlik Endeksi, Borsa İstanbul tarafından bugün kamuoyuyla paylaşıldı. TÜYİD Başkanı Abdullah Orkun Kaya, Yatırımcı İlişkileri Derneği olarak sürdürülebilirlik çalışmalarının sermaye piyasalarının gelişimi için öneminden bahsetti ve çalışmaları desteklerini açıkladı.

Borsa İstanbul'da işlem gören ve kurumsal sürdürülebilirlik performansları üst seviyede olan şirketlerin yer alacağı bir endeks oluşturularak, sürdürülebilirlik konusundaki anlayış, bilgi birikimi ve uygulamaların geliştirilmesini amaçlayan Sürdürülebilirlik Endeksi kamuoyu ile paylaşıldı.

Açıklamada şöyle denildi:

"TÜYİD Yatırımcı ilişkileri Derneği olarak sermaye piyasalarında sürdürülebilirlik adına yapılan her türlü girişim ve çalışmayı desteklediğimizi birkez daha vurgulamak istiyoruz. Endekste ki şirketler için oluşacak kurumsal değer tüm halka açık ve henüz halka açılmamış olan şirketler için özendirici olacaktır.

Dernek olarak Sermaye piyasalarında sürdürülebilirlik çalışmalarının şirketlerin adil piyasa değerlerine ulaşmalarına ve Türkiye Sermaye Piyasaları'nın derinlik kazanmasına fayda sağlayacağına inanıyoruz."

TÜYİD Başkanı Abdullah Orkun Kaya, endeksin lansmanına ilişkin olarak "Sürdürülebilirlik çalışmalarının sermaye piyasalarının gelişimi için önemi tartışılmaz bir gerçek. Sürdürülebilirlik anlayışının iş dünyasında içselleştirilmesine endeks katkı sağlayacaktır. Endekste işlem gören şirketler bu konudaki farkındalıklarını sorumlu yatırımcılar nezdinde görünür kılacaklardır" dedi.

G20 liderliğimiz uluslararası en iyi uygulamaları ülkemizde yaygınlaştırmak için bir fırsat

Aralık 2014 itibariyle G20 liderliğini Türkiye'nin üstlenecek olması, sürdürülebilirlik çalışmaları için de pek çok fırsatı getirecek. Uluslararası en iyi uygulamaların yaygınlaştırılması için başta sürdürülebilirlik, IIRC'nin (International Integrated Reporting Council) çalışmaları ve entegre raporlama olmak üzere pek çok konuyu tartışma ve uygulamalarını geliştirme fırsatı tüm piyasa oyuncuları tarafından kaçırılmamalı.

## **TKYD.ORG**

TÜYİD de entegre raporlamayı destekliyor (ana sayfa haber)

[http://www.tkyd.org/files/tuyid\\_basimbulteni\\_surdurulebilirlik\\_endeksi\\_v2.pdf](http://www.tkyd.org/files/tuyid_basimbulteni_surdurulebilirlik_endeksi_v2.pdf)

## **FİNANS.MY NET.COM**

TÜYİD: SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ENDEKSİ ŞİRKETLERİMİZİN ADİL PİYASA DEĞERİNE ULAŞMASINI DESTEKLEYECEK

## **OYAKMENKUL.COM.TR**

TÜYİD: SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ENDEKSİ ŞİRKETLERİMİZİN ADİL PİYASA DEĞERİNE ULAŞMASINI DESTEKLEYECEK

## **STRATEJİ.COM.TR**

TÜYİD: SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ENDEKSİ ŞİRKETLERİMİZİN ADİL PİYASA DEĞERİNE ULAŞMASINI